
Zarządzenie Nr 69/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17 lutego 2006 r.
w sprawie procedury udostępniania danych osobowych z bazy „Ewidencja 
Ludności gminy Lublin" dla Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne1
(Dz. U. Nr 64, poz. 565) i § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 378/2005 z dnia 05
października 2005 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
(z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zobowiązuję Wydział Spraw Administracyjnych do udostępnienia danych osobowych
z rejestru „Ewidencja Ludności gminy Lublin” dla potrzeb zadań realizowanych przez
Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.
2. Dostęp do danych odbywać się może wyłącznie na wydzielonych stanowiskach 
w siedzibie Wydziału GGN.
3. Zakres dostępu do danych określa Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.
4. Sposób dostępu do danych określa załącznik Nr 2 do Zarządzenia.
5. Do przetwarzania danych są dopuszczeni pracownicy Wydziału GGN posiadający 
indywidualne upoważnienie.
§ 2
Za realizację niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnymi:
1) Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych,
2) Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,
3) Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin ds. Ochrony Danych Osobowych.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 69/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17.02.2006 r.
Zakres dostępu do danych osobowych z rejestru „Ewidencja Ludności gminy Lublin”
dla Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin
1. numer ewidencyjny PESEL,
2. nazwisko,
3. imiona,
4. nazwisko rodowe,
5. imiona ojca,
6. imiona matki,
7. data urodzenia,
8. miejsce urodzenia,
9. stan cywilny,
10. numer ewidencyjny PESEL współmałżonka,
11. nazwisko współmałżonka,
12. imiona współmałżonka,
13. miejsce zameldowania:
1. kod terytorialny,
2. miejscowość,
3. ulica,
4. numer domu,
5. numer lokalu,
6. kod pocztowy,
14. poprzednie miejsca zameldowania,
15. data zgonu.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 69/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17.02.2006 r. 
Sposób dostępu do danych osobowych z rejestru „Ewidencja Ludności gminy Lublin”
dla Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin
1. Dostęp do danych ma miejsce na wydzielonych komputerach, sprawdzonych pod 
względem nieobecności wirusów, robaków, koni trojańskich, keyloggerów i innych 
programów tego typu, podłączonych do serwera w Referacie Ewidencji Ludności za 
pośrednictwem łączy kablowych i urządzeń nie mających styku z siecią wewnętrzną 
Urzędu (Intranetem).
2. Dostęp do danych odbywa się przy pomocy programu „mikropesel” przez zalogowanie 
na konto. Konto umożliwia dostęp wyłącznie do danych określonych w załączniku nr 1. 
Konto nie ma uprawnień do modyfikacji bazy.
3. Administrator sieci obsługującej rejestr „Ewidencja Ludności gminy Lublin” nie rzadziej 
niż co sześć tygodni generuje nowe hasła dostępu do rejestru. Hasła dostarczane są 
upoważnionym pracownikom przez Kierownika Kancelarii Tajnej Urzędu Miasta Lublin.


